CENTRO TERAPEUTICO REENCONTRARSE SAS
ESTADO DE SITUACION FINANCIERA
NIT. 900.438.572-7
PARA EL ANO TERMINADO EN 31 DE DICIEMBRE DEL 2022

CR

ACTIVO

ACTIVO CORRIENTE
EFECTIVOS Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO
CUENTAS POR COBRAR COMERCIALES
INVENTARIOS CORRIENTES

TOTAL ACTIVOS CORRIENTES

ACTIVOS NO CORRIENTES
PROPIEDAD, PLANTA'Y EQUIPO
ACTIVOS POR IMPUESTOS DIFERIDOS
ACTIVOS DIFERIDOS

TOTAL ACTIVOS NO CORRIENES

TOTAL ACTIVOS

PATRIMONIO Y PASIVOS

PASIVOS

PASIVOS CORRIENTES
OBLIGACION FINANCIERA CORRIENTE
BENEFICIOS A EMPLEADOS
CUENTAS POR PAGAR COMERCIALES Y OTRAS CUENTAS POR PAGAR
PASIVOS POR IMPUESTOS CORRIENTES
TOTAL PASIVOS CORRIENTES

PASIVOS NO CORRIENTES
PASIVO POR IMPUESTOS DIFERIDOS
OTROS PASIVOS NO CORRIENTES
TOTAL PASIVOS NO CORRIENTES

TOTAL PASIVOS

dic-22

23.607.368
12.437.227 438
30.992.395

12.491.827.200

146.483.214
12.134.516
235.589.215

394.206.945

12.886.034.145

A ||~

925.777.216
147.442.159
5.627.786.768

6.701.006.143

6.365.842
702.130.490

708.496.331

7.409.502.475




PATRIMONIO

CAPITAL EMITIDO

RESERVAS

OTRAS PARTICIPACIONES EN EL PATRIMONIO
RESULTADO DEL EJERCICIO

GANANCIAS ACUMULADAS

RESULTADOS POR CONVERSION

TOTAL PATRIMONIO

TOTAL PATRIMONIO Y PASIVOS

St

Rosmery Chris’rgph
Representante Legal

@:@—_——_—:—’

Dayana Salgado
TP. 291507-T

80.000.000

69.000.000
309.540.629
1.348.041.236
3.672.006.354

- 2.056.547

$ 5.476.531.672

$ 12.886.034.145

Sl
7

-~

Hiber Arias Nunez
Contador Publico

TP. 30,262-T



CENTRO TERAPEUTICO REENCONTRARSE SAS
CTR ESTADO DE RESULTADO INTEGRAL

NIT. 900.438.572-7

PARA EL ANO TERMINADO EN 31 DE DICIEMBRE DEL 2022

INGRESOS POR ACTIVIDADES ORDINARIAS
COSTO DE VENTAS
GANANCIA BRUTA

OTROS INGRESOS

GASTOS DE ADMINISTRACION Y VENTAS

OTROS GASTOS

GANANCIA (PERDIDA) POR ACTIVIDADES DE OPERACION

INGRESOS FINANCIEROS

GASTOS FINANCIEROS

GANANCIA (PERDIDA) ANTES DE IMPUESTOS
GASTOS (INGRESO) POR IMPUESTOS
GANANCIA (PERDIDA)

OTRO ESTADO DE RESULTADO INTEGRAL (ORI)
Ajuste por deterioro de cartera

Ajuste por reversion de deterioro de cartera
Ajuste por costo amortizado

Ajuste por cargo diferido

GANANCIA (PERDIDA) DEL EJERCICIO

%«7‘7

Rosmery Christoph
Representante Legal

i

Dayana Salgado
Revisor Fiscal
TP. 291507-T

dic-22
11.087.498.740
4.896.895.610

6.190.603.130

4.555.843.607

1.634.759.523

97.913.160
377.417.375

1.355.255.307

1.355.255.307

42.064.356
19.852.364
16.278.063

1.280.142

-

1.348.041.236

o

s
7

Hiber Arias Nunez
Contador Publico
TP. 30,262-T



