

## CENTRO TERAPEUTICO REENCONTRARSE SAS ESTADO DE SITUACION FINANCIERA NIT. 900.438.572-7

PARA EL AÑO TERMINADO EN 31 DE DICIEMBRE DEL 2022

ACTIVO		dic-22
ACTIVO CORRIENTE  EFECTIVOS Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO  CUENTAS POR COBRAR COMERCIALES  INVENTARIOS CORRIENTES		23.607.368 12.437.227.438 30.992.395
TOTAL ACTIVOS CORRIENTES	\$	12.491.827.200
ACTIVOS NO CORRIENTES PROPIEDAD, PLANTA Y EQUIPO		146.483.214
ACTIVOS POR IMPUESTOS DIFERIDOS		12.134.516
ACTIVOS DIFERIDOS		235.589.215
TOTAL ACTIVOS NO CORRIENES	\$	394.206.945
TOTAL ACTIVOS	\$	12.886.034.145
PATRIMONIO Y PASIVOS	\$	-
PASIVOS		
PASIVOS CORRIENTES		
OBLIGACION FINANCIERA CORRIENTE BENEFICIOS A EMPLEADOS		925.777.216 147.442.159
CUENTAS POR PAGAR COMERCIALES Y OTRAS CUENTAS POR PAGAR		5.627.786.768
PASIVOS POR IMPUESTOS CORRIENTES TOTAL PASIVOS CORRIENTES	\$	6.701.006.143
	T	
PASIVOS NO CORRIENTES		
PASIVO POR IMPUESTOS DIFERIDOS		6.365.842
OTROS PASIVOS NO CORRIENTES TOTAL PASIVOS NO CORRIENTES	\$	702.130.490 708.496.331
<u> </u>	Ψ _	
TOTAL PASIVOS	\$	7.409.502.475

## **PATRIMONIO**

CAPITAL EMITIDO
RESERVAS
OTRAS PARTICIPACIONES EN EL PATRIMONIO
RESULTADO DEL EJERCICIO
GANANCIAS ACUMULADAS
RESULTADOS POR CONVERSIÓN
TOTAL PATRIMONIO

**TOTAL PATRIMONIO Y PASIVOS** 

Rosmery Christoph Representante Legal

Dayana Salgado TP. 291507-T 80.000.000 69.000.000 309.540.629 1.348.041.236 3.672.006.354 2.056.547 \$ 5.476.531.672

\$ 12.886.034.145

Hiber Arias Nuñez Contador Publico

TP. 30,262-T



## CENTRO TERAPEUTICO REENCONTRARSE SAS ESTADO DE RESULTADO INTEGRAL NIT. 900.438.572-7

PARA EL AÑO TERMINADO EN 31 DE DICIEMBRE DEL 2022

		dic-22
INGRESOS POR ACTIVIDADES ORDINARIAS		11.087.498.740
COSTO DE VENTAS		4.896.895.610
GANANCIA BRUTA	\$	6.190.603.130
OTROS INGRESOS		-
GASTOS DE ADMINISTRACIÓN Y VENTAS		4.555.843.607
OTROS GASTOS		
GANANCIA (PERDIDA) POR ACTIVIDADES DE OPERACIÓN	\$	1.634.759.523
INGRESOS FINANCIEROS		97.913.160
GASTOS FINANCIEROS		377.417.375
GANANCIA (PERDIDA) ANTES DE IMPUESTOS	\$	1.355.255.307
GASTOS (INGRESO) POR IMPUESTOS		
GANANCIA (PERDIDA)	\$	1.355.255.307
OTRO ESTADO DE RESULTADO INTEGRAL (ORI)		
Ajuste por deterioro de cartera	-	42.064.356
Ajuste por reversion de deterioro de cartera		19.852.364
Ajuste por costo amortizado		16.278.063
Ajuste por cargo diferido	_	1.280.142
GANANCIA (PERDIDA) DEL EJERCICIO	\$	1.348.041.236

Rosmery Christoph

Representante Legal

Dayana Salgado Revisor Fiscal TP. 291507-T Hiber Arias Nuñez Contador Publico

TP. 30,262-T